
UNC
Universidad Nacional de Córdoba

'#Í'.'Í 1956 I 60 Aniversario
-,Y-, <„? \ de la FACULTAD
'%•*<- ¿O 16 i de ODONTOLOG(A

2017

AÑO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES

Córdoba, 14 de diciembre de 2017.

VISTO:

El expte. CUDAP 0041062/2017, por el cual se tramita la evaluación a
los docentes que integran el Comité Evaluador ad hoc I - Área Básica; y

CONSIDERANDO:

Las disposiciones de la Ordenanza 2/17 HCS la cual rige el ingreso a la
carrera docente de los profesores interinos alcanzados por el art. 73 del
Convenio Colectivo de Trabajo;

Que por Res. 1148/17 HCS, se aprueba la conformación del Comité
Evaluador ad hoc I - Área Básica;

Que es necesario establecer las fechas para realizar el sorteo del
orden de exposición de las entrevistas y para efectuar las evaluaciones a los
docentes;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Convocar a los Miembros Evaluadores Titulares y a los
Miembros Evaiuandos del Comité Evaluador ad hoc I - Área
Básica, el día miércoles 11 de abril de 2018 en la Sala Sur de la
Escuela de Posgrado de esta Facultad, a la hora 8:30, a los
efectos de efectuar las evaluaciones a los docentes.

ARTÍCULO 2°: Establecer el día miércoles 4 de abril de 2018 para realizar el
sorteo del orden de exposición de las entrevistas de los
docentes a evaluar, en la Secretaría Académica de la Facultad
de Odontología, a la hora 9:00.

ARTÍCULO 3°: Tómese nota, comuniqúese, dése a publicidad y archívese.

ProtDr. GUILLERMO DE LEONARDi
SECRETARIO ACADÉMICO

FACETAD DE ODONTOLOGÍA

RESOLUCIÓN N°: 804
Mr/gf

MlRBJPADlUEROdeLUTRI
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
NSVERSBAD NACiONAL DE CÓRDOBA


